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AEKJIAPAIIMSA O COOTBETCTBUHA

1. 3asiButens OO0 «/I-JIunk Tpeiin», BemonHsomee GyHKIME HHOCTPAHHOTO M3TOTOBHTENS B YaCTH
obecrie4eHusi COOTBETCTBHS, MOCTABIIAEMOM MPOIYKLMH 06S3aTeIbHBIM TPeGOBAHMSAM M B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE MOCTABISAEMOMN NMPOAYKLMH 00s13aTeIbHBIM TpeGOBaHHAM, AeCTBYIONEE Ha
ocHoBaHuM noroeopa Ne 01/14 ot 01 nekabps 2014 r. ¢ komnauueit «D-Link Corporation», pacroo-
KeHHOH 1o anpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaHb, 3aperucTpupoBaHHOE
29.12.2010r. MexpaitonHoii uncnekuuer ®HC Nel mo Pszanckoii 061., OTPH 1106229004067; UHH
6229040685; mno ampecy 390043, Poccusi, Pszanckas o6n. r. Pszans, npoe3 [labymina, 1. 16, Ten: +7 (495)
744-00-99, e-mail: vl(@dlink.ru

B sHLe ['eHepanbHOro aupektopa Bnamumupa DpukoBuya JIMnmuHra, AefcTByIOmeEro Ha ocHoBaHHM Y-
TaBa, yTBepxkAeHHoro 29.10.2010,

3asBJISET, YTO KOMMyTarop nepenayu JaHHeX DGS-1210-28MP/ME (nanee — KkoMMyTarop), TeXHUYe-
ckue ycinoBusi Ne DL-DGS-1210-MP-TV, usrorapnuBaemslit Ha 3aBoge Nettech Technology (SUZHOU)
CO (NO.1,Chun-Shen-Hu Eastroad, Xiang Cheng Economical Development District, Suzhou, Jiangsu
Province, China (Kwuraif)),

cooTBeTCTBYeT TpeGoBanusimM [IpaBui npumeHeHUs 060pYyIOBaHHS, PEATH3YIOErO TEXHOIOTHH KOMMY-
TalM¥ KaJapoB, YTBEPKAECHHBIX MNpHKa3zoM MunuHpopmcsazu Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
cTpupoBad B Muttocte Poccuu 21.12.2006 ., peructpaimonHsiii Ne 8655) u ITpasun npumenenus 060-
PYAOBaHHUs NMPOBOAHBIX M ONTHYECKHX CHUCTEM Tepeniaud abOHEHTCKOro J0CTYMa, yTB. MpukazoM Ne 112
MuHucTepeTBa HHOPMALIMOHHEIX TEXHOJIOTHIA U cBsi3k Poccuiickoit ®eneparmu ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpupoBaH B Muniocte Poccun 04.09.06r., peructpaumonnsiii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTa0HIH3HpYIoLIee BO3AeiiCTBHE HA LEJI0CTHOCTD, YCTOHYHBOCTL (PYHKIHOHHPOBa-
HHsl 1 6e30NacHOCTh eIHHO¥ ceTH d1eKTpocBsi3H Poccniickoii ®enepanun.

2. HazHayeHHe H TeXHHYECKOE ONHCAHHE ,
2.1. Bepcusi nporpaMmMHoro obecneueHns — 7, Ipyrue npe1yCcTaHOBIEHHbIE IPOrPaMMBl OTCYTCTBYIOT.
2.2. KoMILIEKTHOCTD:

Hazpanue KonuyecTBo
1 KOMMYTaTop nepenauu iauusix DGS-1210-28MP/ME 1
2 KabeJlb 3IeKTPONMTaHHUS [IEPEMEHHOT0 TOKa 1
3 KOHCOJIbHEIN Kabenb ¢ uaTepdeiicom RJ-45 1
4 KOMILJIEKT /ISl YCTAHOBKH B 19-I10MMOBYIO CTOMKY 1
5 KOMIAKT-IMCK C PYKOBOJACTBOM IT0JI30BATEIsS 1
6 SFP-tpancuep DEM-310GT B
7 SFP-tpancuep DEM-311GT 4
8 SFP-tpancuep DEM-312GT2 4
9 SFP-tpancuep DEM-314GT B
10 SFP-tpancuBep DEM-315GT -
11 SFP-tpancuBep DGS-712 4
12 SFP-tpancusep DEM-330T 4
13 SFP-tpancuep DEM-330R 4
14 SFP-tpancuBep DEM-331T 4
15 SFP-tpancuep DEM-331R 4
16 SFP -tpancusep DEM-302S-LX 4
17 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXD 4
18 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 4
19 SFP-tpancuBep DEM-210 4
20 SFP-tpancuBep DEM-211 4
21 SFP-tpancuBep DEM-210T 4
22 SFP-tpancuBep DEM-211R 4
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2.3. Vci0oBHSI IPHMEHEHHs! Ha CeTH CBSI3H 001Iero mno/ib30BaHHs Poccuiickoii ®enepauun: B Kaye-
CTBe KOMMYTATOpa Tepeadn JaHHBIX, Pealu3yolero TeXHOJIOTHH KOMMYTAL|HA KalpoB, byHKUMAMHA
06Opy10BaHHs CHCTEM Nepeadl abOHEHTCKOrO A0CTYma.

2.4. BuimonusieMble GYHKIHH: KOMMYTaTOp NpeJHA3HaueH [Uis pealn3aluy 10CTyna K CeTH nepenayu
JAHHBIX C TPMMEHEHMEM TEXHOJIOTMM KOMMYyTalHH KalpOB. OGopyaoBaHHe CONEPXKHUT 24 mopra
10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP. K SFP-nopraM MOryT MOAKIIOYATECA SFP-TpaHcHBEpH ¢ HHTEpdEii-
camu 100Base-FX/100Base-LX10/100Base-BX10/1000Base-T/1 000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-
ZX. Tlopaepskka cTeka npoTokonos [Pv4/vé.

2.5. EMKOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO 110151 — HE BBINOJIHSAET QYHKUMA KOMMYTALMH KaHA/IOB.

2.6. Cxema MOJAKJIIOYEHHs] K CETH CBSI3H 001Iero nojb30BaHus, ¢ 0603HaYEHHEM pea/IH3yeMbIX HH-
Tepeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 100Base-TX, 10Base-T

DGS-1210-28MP/ME

o 4 4

Cetb cBs3M 00-
| mero nose30Ba-
| Hus (ceTh nepe-
> Aauu JIAaHHBIX)

{

OKOHEYHOE
obopynoBaHue

2.7. XapaKTepHCTHKH PaJHOH3Iy4eHHs — PaJMOU3ITyICHUE OTCYTCTBYCT.

2.8. DiekTpHYecKHe (ONTHYECKHE) XapaKTePHCTHKH:

- snekTpuyeckuii uuTepdeiic 10Base-T: cpena nepefain - HEIKpaHUpOBAHHAA CMMMETpHUYHas Napa Kare-
ropuu 3, TomoJorus — 38e31000pa3Hasi, KOA - MaHYeCTEpCKHA, THHEWHas CKOPOCTh Nepeauy JaHHBIX -
10 M6uTt/c, MakcuMalibHas JJIMHA CETMEHTa — 100 m;

- snextpudeckuii untepdeiic 100Base-TX: cpena nepenatu - 2 cummerpuunsie napsl (STP umm UTP)
KaTeropuu 5, TOIMoJIOrus — 3Be3n006pasHas, ko - MLT3, 4B/5B, nuHelHas CKOpOCTh Nepeiayu JaHHbIX -
125 M6urt/c, MakcuMalbHas JJIMHa CETMEHTa — 100 m;

- onTuyeckuii uaTepdeiic 100Base-FX: Tomonorus — To4Ka-TO4Ka, NuHelHas ckopocTh — 125 M6ut/e,
JMana3oH UeHTpaIbHbIX IIMH BOIH — 770-860 um, Tun BojokHa — MMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb
cpeaHei MOIIHOCTH Ha rnepeaaye — MaKcUMaTbHEIA —14 1BbM; MuHMManbHeIH —20 1BM; MHHUMaTBHEIH
ko3¢ uument skctuHkmu 10 ab; yposeHb cpeaHei MOIHOCTH Ha NMPUEME — MakcHMalbHBIH —14 1bM;
MUHUMAaTBHEIH —31 1BbM, MakcuMaibHas MPOTSKEHHOCTD JIMHUK — 100 Mm;

- ontrueckuit uaTepdeiic 100Base-LX10: Tornonorus — To4ka-To4ka, NMHeiHas ckopocTh — 125 Mbwurt/c,
IMana3oH LEHTPaIbHBIX JUIMH BOJIH — 1260-1360 M, Tan Bonokna — SMF, kon — NRZ, 4B/5B, ypo-
BeHb CpejIHell MOILIHOCTH Ha nepeaaye — MaKCUMaTbHBIM —8 1BM; MUHMMaNbHBINA —15 1bM; MUHHMaIIb-
HBIH K09(h(OUIMEHT SKCTHHKIMK 5 Ab; ypoBEHb cpefHel MOIIHOCTH Ha NMpHEME — MaKCHMalbHBIH —8
1BM; MUHUMAanbHBIN —25 1BM, MakcHMalbHas NPOTSHKEHHOCTD JTMHUH — 10 000 m;

- ontuyeckuit uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomosorus — To4ka-TOUKa, nuHeitHas ckopocTh — 125
M6wut/c, A¥ana3oH LUEHTpaJbHBIX AJIMH BOJH — 1480-1580 (DS) 1260-1360 (US)HM, THIT BOJIOKHa —
SMF, kox — NRZ, 4B/5B, ypoBeHb cpe/iHe#l MOIIHOCTH Ha repeaate — MakcuMasbHbI —8 1bM; MUHH-
MasBHBIH —14 1BM; MHHUMAJIBHEINA KO3(P(QULMEHT SKCTUHKIIUH 6,6 1b; ypoBeHb CpeHE# MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MaKCHMaJIbHbIH —8 1BM; MHHMMATBHBINA —28,2 1BM, MakcHMalbHas MPOTSKEHHOCTD JTMHAN —
10 000 Mm;

- anextpuueckuii unrepdeiic 1000Base-T: cpena nepeatu - 4 cUMMETpHYHBIE Maphl KATErOpHUH 5; Tomno-
JIOTMsi — TOYKa-To4kKa; kox - 4D-PAM; nuHelHas CKOPOCTh MNepeiaii AaHHBIX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MaJipHas JuiHa cermeHnTa — 100 M;

- onrtuueckuit uHTepdeiic 1000Base-SX: Tomosjorus — TOHKA-TOYKa, nuHeitHas ckopocTh — 1,25
(1£100°10°) TBoz, Anana3oH LEHTPAIBHBIX JUTMH BOIH — 770-860 um, Tvn BosokHa — MMF, kox —
neowunbiii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeHel MOIIHOCTH Ha nepejate — makcumanbHelii 0 1bm; MUHH-
MaJIbHBIH -9,5 1BM; MUHUMAJBHBINA KO3)GULUMEHT SKCTUHKLMH 9,0 1Bb; ypoBeHb Cpe/IHel MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakcuMaibHbIH 0 abMm; MHUHUMaIBHBIH -17,0 1BM, MakcuMalibHas MPOTSHKEHHOCTh JMHHUH —
550 M;
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- onruyeckuii uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomonorus — TOYKa-TOYKaA, JHHEHHAs CKOPOCTh — 1,25
(ld:100'10'6) ['Box, AMana3oH LEHTpalbHBIX AIHH BOMH — 1270-1355 HM, THI BOJIOKHA — SMF, kon —
nBonuHsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHeil MOIHOCTH Ha NepeJiaye — MakcUManibHbIA -3,0 nbm; MUHHK-
MabHbIi -11,0 1BM; MUHUMaTbHEIH Ko3hduumeHT s3kcTHHKIMKM 9,0 1B; ypoBeHb CpelHed MOUIHOCTH
Ha MpHeMe — MaKCHMalbHBIH -3,0 1bM; MUHMMAaTBHBIH -19,0 n1bM, MakcuMallbHasi IPOTSKEHHOCTD JIM-
Hun — 5000 M;

- ontuueckuii uHTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOUKa, nuHeHHas ckopocth — 1,25
(1:t100’10'°) ['Bop, AMana3oH LEHTPaIbHBIX ATHH BoMH — 1520-1580 HM, THIT BOJIOKHA — SMF, kon —
neouyHbiit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHEll MOIIHOCTH Ha Nepeaaye — MakcuMaJIbHEIN 5,0 1bM; MUHU-
MatbHbIN -4,0 1BM; MUHUMAanBHBIH KoaduumeHT skcTHHKIMKM 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH Ha
npuemMe — MaKCHMalbHBIH -23,0 16M; MUHUMabHEIH -3,0 1bM, MakcuMabHas MPOTXKEHHOCTh TMHUM —
70000 M.

2.9. Peanmsyembie umnTepdeiichi — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX, 100Base-LX10,
100Base-BX10, 1000Base-T, 1000Base-SX, 1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. YcioBusl SKCIUIyaTAMH, BKII0YAsi KIMMAaTHYeCKHe H MeXaHH4YecKHe TpeGoBaHus, cnocoObl
pa3sMelleHHs: KOMMYTaTop COXPaHAET CBOM TEXHMYECKUE XapaKTEPUCTUKH:

— NpHM TemmepaType oKpyxkaromeii cpes oT -5° 10 +50°C;

— NpM OTHOCHTEJIBHOMN BIXKHOCTH Bo3ayXxa 10 90% mnpu Temneparype +25°C.

TpeHa3Ha4eH ISl MCTIONB30BAHHS BHYTPHU NIOMEIUEHHA.

2.11. DieKTpoNHTAHHE OCYLIECTBIISAETCS OT UCTOYHHUKA TMEPEMEHHOrO TOKa 220B/50T'y. ObecneunBaer
dhopmupopanue pexuma PoE 802.3at (Makc. moTpebsemast MOIIHOCTB 455 Bt B pexxume PoE).

2.12. CBe/leHHsl 0 HAJHYHH HWJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeJICTB KPHNTOrpagpuu H NpHEMHHKOB
r106adbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHTALHOHHBIX CHCTEM — MMEIOTCS CPECTBA KPUITOrpadiH, MCTIONb-
3yeMble JUIA 3alIUTHl TEXHOJIOTHYECKMX KaHAOB CeTed CBS3M OOLIEro MoMb30BaHMS. Horudukaums
NeRU0000031052, 3apeructpuposantas ®Cb Poccun 20.04.2017. OTCYTCTBYIOT MPUEMHHKH rnobans-
HBIX CITyTHUKOBBIX HABUIalIMOHHBIX CHCTEM.

3. Jlek1apanusi NPHHATA HA OCHOBAHHH IPOTOKOJA COOCTBEHHBIX MCIIBITAHUM Ne DL-DGS-1210-MP
oT 16.10.16; npoToKo/a MCIEITATETBHOM 1abopaTopuK 3aKpHITOro aKIMOHEPHOTO obmectBa «HcmnbiTa-
TenbHBIHA ueHTp MupTeneTect» (arrectar akkpeautaimy NeUJI-26-06, Beinan DenepanbHOH ciryx06oii 1o
akkpenuTauuu 27.01.2016r., Geccpounkti). ITporokon Ne MTT_0749/ 17_DGS-1210-MP ot 26.06.2017,
KOMMyTaTop mepenaun aaHHsx DGS-1210-28MP/ME, sepeus 10 — 7, npyrue npexycTaHOBICHHbIE
NpOrpaMMBI OTCYTCTBYIOT. "

I[eKJIapaIJMﬂ COCTaBJICHaA H? JBYX JIMCTax. BAPEFHCTPHPOBAHL '
19.07.2017 becaermamonnad) - CEVTE - FFI A
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